44PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

LEANDRO ANTONIO DA SILVA 15/09/2010 14/09/2015090 14/02/2020 13/05/2020

1130805469 CSPE-PETE 163250209

ELIZABETH MITIKO KONNO DE LOZADA 04/02/2010 03/02/2015090 02/03/2020 30/05/2020

115110988 CSPP-PPEN 163599287

SERGIO LUIZ BELLIZZI 03/04/2013 02/04/2018090 02/03/2020 30/05/2020

136345225 CSPF-PFAD 163183935

ELIANE DOS SANTOS DEINA 15/01/2015 14/01/2020090 02/03/2020 30/05/2020

158181471 CSPE-PETA 163321750

ROGERIO FERREIRA DE ARAUJO 22/12/2007 21/12/2012090 10/02/2020 09/05/2020

265064316 CSPP-PPME 163725460

CRISTINA GONSALES SCHREDER WASILEWSKI 08/12/2010 07/12/2015090 25/02/2020 24/05/2020

275375875 CSPE-PETE 163815990

FELIPE JOSE RORATO VITOR 15/01/2015 14/01/2020090 05/02/2020 04/05/2020

178263229 CSPE-PETA 163592150

NADJA CRISTINA CORDEIRO 06/01/2014 05/01/2019090 02/03/2020 30/05/2020

182407375 CSPE-PETE 163380390

CHRISLAINE DE SOUZA FRIZON 24/01/2005 23/01/2010090 17/02/2020 16/05/2020

190478885 CSPF-PFAD 163689731

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 11 / 02 / 2020

11
10

Inserido ao protocolo 16.325.020-9 por: Maria  Helena Loezer em: 11/02/2020 11:56. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 11/02/2020 12:22. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
c948e89497d7f93687734342dbf85c5e